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Boras resecentrum till Hogagardsgatan

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER
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b Garinte 24 dec - 31 dec.

¢ Garinte 25 dec, 6 jan, 5 april och 13 maj.
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d Slutar vid Husbondegatan.
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BRA ATT VETA

Tiderna ar ungeférliga.
Kundservice 0771

31d

35d
35d
35d
35d
20d
20d
20d
20d
20d
20d
20d
20d
20d
30d
30d
30d
31d
31d

35d
35d
35d
35d
35d
35d
35d
35d
35d

- 4143 00.

50d
50d
50d
50d
50d
50d
50d
50d
50d

* Restid kan inte anges.

Géller 13dec 2020 - 11 dec 2021 utom 21

juni - 8 aug

Boras resecentrum
Sdderbro

Sodra torget
Ulysses
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Tranddgatan

11 Soderdalsgatan

12 Sodermalmsgatan
12 Svenljungagatan 4
14 Guldbrandsgatan
15 Ostergardsplan

16 Husbondegatan
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